里仁镇2023年公益性岗位招聘简章 

根据《秀山土家族苗族自治县就业和人才中心关于开发公益性岗位对2022届离校未就业高校毕业生开展就业帮扶工作的通知》（秀山就人发〔2022〕23号）文件要求和工作需要，经研究，现向社会公开招聘公益性岗位：

一、招聘岗位及相关岗位信息
办公室工作人员一名，主要工作为协助办公室收发文工作，工作时间：上午8:00-12:00，下午13:00-17:00，享正常双休、法定假。

二、报名条件
（一）2022届高校毕业生

优先招用2022届脱贫人口、低保户、残疾人等重点群体离校未就业高校毕业生。
（二）重庆市户籍，身体健康，具有良好的政治素质、职业道德、敬业奉献和团队合作精神，无违法违纪等不良记录。

（三）不符合报名条件的人员
1.在组织、人事、民政等部门登记备案的村级干部和财政供养人员；

2.个体工商户雇主、企业法定代表人及股东等自主创业人员，在各类企业、单位已就业（含单位参保和单位缴纳住房公积金）人员；

3.失信人员。

三、招聘程序
招聘工作本着“公开、公正、公平”的原则，严格程序，择优聘用。具体招聘工作按以下程序进行：
（一）现场报名
1.报名时间：公告发布之日起至2023年2月20日止

2.报名地点：里仁镇社保所

3.报名要求：本次招聘采取现场提交资料填写报名表方式。报名者须持本人毕业证、身份证、居民户口薄原件，近期二寸红底免冠登记照片纸质件及电子件，重点人群需持本人脱贫人口证明、低保证、残疾证等原件。
（二）资格审查
报名结束后5天内，我单位根据招聘岗位所需条件对报名人员进行资格初审，通过电话向报名人员反馈初审结果。
（三）公示
拟聘人员按程序予以公示，公示期为5个工作日。
（四）录用、管理和待遇

经公示无异议或经核实不影响录用的人员，按规定办理录用手续，录用后待遇参照《秀山土家族苗族自治县就业和人才中心关于开发公益性岗位对2022届离校未就业高校毕业生开展就业帮扶工作的通知》（秀山就人发〔2022〕23号）、《重庆市人力资源和社会保障局关于发布重庆市最低工资标准的通知》（渝人社发〔2021〕52号）的规定执行，每月2000元（含个人应缴的社保费），缴社保。

四、本简章由里仁镇人民政府负责解释。
五、联系方式
联系人：黄进
电话：18328500628 